



Gmina Olszewo-Borki

Gmina Olszewo-Borki
07-415 Olszewo-Borki, ul. Wł. Broniewskiego 13
tel. 029 761 31 07, fax. 029 643 20 74
e-mail: sekretariat@olszewo-borki.pl
http: www.olszewo-borki.pl

Olszewo-Borki, dnia 09.04.2024r.

RIGKiD.271.7.2024
GMINA OLSZEWO-BORKI
ul. Broniewskiego 13
07-415 Olszewo-Borki
NIP 758-21-23-565, REGON 550667966

uczestnicy postępowania/
strona internetowa Zamawiającego

dot. postępowania pn. **Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki.**

Zamawiający: Gmina Olszewo-Borki, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje otrzymaną od Wykonawcy treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone w terminie 15 dni po upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji cało-pojazdowej.

Odpowiedź na pytanie 1 :

Zgodnie z SWZ 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone w terminie 15 dni po upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji.

Pytanie 2:

Dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o wykreślenia następujących wymagań:

- „elektryczna regulacja szyb przednich”
- „regulacja ustawienia reflektorów przednich z kabiny kierowcy”

Powyższe zwroty mają zastosowanie w busach.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający odstępuje od wymagań „elektryczna regulacja szyb przednich” oraz „regulacja ustawienia reflektorów przednich z kabiny kierowcy”.

Pytanie 3:

Dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o wykreślenia następujących wymagań:

- komplet opon zimowych.

W autobusach międzymiastowych stosuje się opony wielosezonowe.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie opon wielosezonowych.

Pytanie 4:

Dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

- „Rolety przeciwsłoneczne przedziału pasażerskiego” – prosimy o możliwość montażu zasłon.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyraża zgodę na montaż zasłon.

Pytanie 5:

Dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o wykreślenie wymagań „centralny zamek” oraz „oświetlenie indywidualne”. Powyższe spowodują niepotrzebny wzrost ceny oferty.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający odstępuje od wymagań „centralny zamek” oraz „oświetlenie indywidualne”.

Pytanie 6:

Dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o wykreślenie wymagania „system e-toll”.

Jest to system, który powinien zapewnić zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający odstępuje od wymagania „system e-toll”.

WÓJT
Aneta Katarzyna Larent